
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
 

РЕШЕНИЕ

от 30.06.2021 г. № 152 
           г. Семилуки

О внесении изменений в решение Совета
народных депутатов от  02.10.2018 г. № 7
«О создании постоянной комиссии по социальным
вопросам и местному самоуправлению»

Рассмотрев заявление Колесниковой Е.С., в соответствии с п.5 ст. 10 
Регламента  Совета  народных  депутатов  Семилукского  муниципального 
района и в связи с необходимостью внесения изменений в состав постоянной 
комиссии  по  социальным  вопросам  и  местному  самоуправлению,  Совет 
народных депутатов Семилукского муниципального района 

РЕШИЛ:

1.  Внести  в  решение  Совета  народных  депутатов  Семилукского 
муниципального  района  21.11.  2013  г.  №  7  «О  создании  постоянной 
комиссии  по  социальным  вопросам  и  местному  самоуправлению» 
следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии:
 -  Колесникову  Екатерину  Сергеевну,  депутата  от  политической  партии 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ».

2.  Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  заместителя 
председателя Совета народных депутатов Ю.М. Сафонов

Глава Семилукского 
муниципального района                                                                  В.Ф. Павляшек

 


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

